
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 

ИМЕНИ МАРШАЛА Ф. И. ТОЛБУХИНА» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

(МБОУ «СОШ № 4 им. Ф. И. Толбухина» г. Симферополя) 

ПРИКАЗ  

« 08 » 09     2021 г.                                                                      №486                  

г. Симферополь 

Об утверждении Правил входа и пребывания  

в МБОУ «СОШ № 4 им. Ф.И. Толбухина»  

г. Симферополя для родителей (законных  

представителей) и других лиц 

В соответствии с Федеральным Законом № 273-ФЗ от 29.12.2012г. «Об 

образовании в Российской Федерации», на основании Постановления 

Правительства Российской Федерации от 02.08.2019 № 1006 «Об утверждении 

требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий) 

Министерства просвещения Российской Федерации и объектов (территорий), 

относящихся к сфере деятельности Министерства просвещения Российской 

Федерации», в целях  обеспечения  безопасности в здании и на территории МБОУ 

«СОШ № 4 им. Ф.И. Толбухина» г. Симферополя, предупреждения 

террористической деятельности и других противоправных деяний в отношении 

обучающихся, сотрудников образовательного учреждения, а также исключения 

возможности проникновения посторонних лиц, иных нарушений общественного 

порядка  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Разработать и утвердить Правила входа и пребывания в МБОУ «СОШ № 4 им. 

Ф.И. Толбухина» г. Симферополя для родителей (законных представителей) и 

других лиц (приложение 1). 

Отв.: Ничиков А.А., специалист по ОТ.  

2. Ознакомить родителей(законных представителей) на родительских собраниях с 

Правилами входа и пребывания в МБОУ «СОШ № 4 им. Ф.И. Толбухина» г. 

Симферополя для родителей (законных представителей) и других лиц. 

Отв.:  Классные руководители 1 - 11 классов. 

3. Разместить Правила входа и пребывания в МБОУ «СОШ № 4 им. Ф.И. 

Толбухина» г. Симферополя для родителей (законных представителей) и других 

лиц на стендах классных уголков в учебных кабинетах. 

Отв.:  Классные руководители 1 - 11 классов. 



4. Сотрудникам ОУ неукоснительно соблюдать требования Правил входа и 

пребывания в МБОУ «СОШ № 4 им. Ф.И. Толбухина» г. Симферополя для 

родителей (законных представителей) и других лиц. 

5. Ознакомить под подпись  с Правилами входа и пребывания в МБОУ «СОШ № 

4 им. Ф.И. Толбухина» г. Симферополя для родителей (законных представителей) 

и других лиц всех сотрудников ОУ.                                                                                   

Отв: Базовкина С.Е., специалист по КДП.                                                         

7. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.              

 

Директор  

МБОУ «СОШ № 4 им. Ф.И. Толбухина»                                                                                       

г. Симферополя                      _________________________              В.Е. Кубанова 

 

С приказом № ____ от «____» _______ 2021 г. ознакомлен (а) 

 


		2021-09-08T11:49:26+0300
	Кубанова Виктория Евгеньевна




